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Jelenia Góra, 09.09.2024 r. 

RZ.271.34.2024 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 2 u.p.z.p. na zadanie pn.: „Budowa dwóch wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych przy ul. Junaków w Jeleniej Górze”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.34.2024. 

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania 
o następującej treści: 
 
 
PYTANIE NR 9 
W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o udzielenie informacji: ze względu na rozbieżność 
dokumentacji projektowej proszę o określenie materiału pokrycia dachowego, przekrój warstw dachu. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9 
Zamawiający wyjaśnia, że pokrycie dachu ma być wykonane z blachy powlekanej na rąbek, zgodnie 
z projektem wykonawczym konstrukcji oraz dokumentacją uzupełniającą (rys. D05) zamieszczoną 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 09.09.2024 r. 

PYTANIE NR 10 
W opisie do projektu podano, że dach ma być kryty dachówką ceramiczną lub betonową w kolorze 
czerwonym. Na przekroju rys. nr AW-08 podano pokrycie dachu z blachy powlekanej na rąbek na płycie 
OSB. Także w zamieszczonym projekcie konstrukcyjnym do obliczeń dachu przyjęto, że dach będzie 
obciążony pełnym deskowanie i blachą na rąbek stojący. Prosimy o podanie jakie ma być pokrycie dachu 
oraz jeżeli będzie to dachówka to czy pod łaty i kontrłaty należy doliczyć pełne deskowanie? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10 
Odpowiedź jak  na pytanie nr 9. 

PYTANIE NR 13 
Projekt nie odnosi się do tego jak i z czego mają być wykonane balustrady klatki schodowej (poręcze, 
pochwyty.) Prosimy o podanie z jakiego materiału i jakie elementy należy zamontować na klatce schodowej. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13 
Zamawiający wyjaśnia, że balustrady i pochwyty na klatce schodowej mają być stalowe, zgodnie 
z dokumentacją uzupełniającą (rys. D01_1, D01_2, D01_3, D01_4) zamieszczoną na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania w dniu 09.09.2024 r. 

PYTANIE NR 15 
Prosimy o podanie z jakiego materiału należy wykonać balustrady balkonowe. Projekt nie opisuje tego 
elementu. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15 
Zamawiający wyjaśnia, że balustrady balkonowe mają być stalowe, zgodnie z dokumentacją uzupełniającą 
(rys. D02) zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 09.09.2024 r. 

PYTANIE NR 21 
Na przekrojach pojawia się wykończenie dachu z blachy na rąbek stojący a w opisie architektury jest 
informacja o dachówce koloru czerwonego – z czego należy wykonać pokrycie dachowe? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 21 
Odpowiedź jak  na pytanie nr 9. 

PYTANIE NR 22 
W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o szczegółowe określenie materiału z jakiego ma być 
wykonana imitacja deski elewacyjnej, jak zostało to określone w dokumentacji projektowej? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 22 
Zamawiający wyjaśnia, że imitację deski elewacyjnej należy wykonać z deski kompozytowej elewacyjnej 
w kolorze złoty dąb. 
Zamawiający poniżej przedstawia przykładową deskę elewacyjną kompozytową. 
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PYTANIE NR 23 
Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału wykonać drzwi D1 (zewnętrzne). Na zestawieniu stolarki są 
podane jako stalowe przeszklone a w opisie do projektu jako PCV w kolorze złotego dębu. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 23 
Zamawiający wyjaśnia, że drzwi D1 (zewnętrzne) należy wykonać jako stalowe, przeszklone, zgodnie 
z dokumentacją uzupełniającą (rys. D04) zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania w dniu 09.09.2024 r. 

PYTANIE NR 24 
Czy na ścianach klatek schodowych należy wykonać lamperię bądź tynk mozaikowy do pewnej wysokości 
czy pomalować ściany farbą emulsyjna na całą wysokość? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 24 
Zamawiający wyjaśnia, że ściany klatki schodowej należy wykończyć zgodnie z dokumentacją 
uzupełniającą (rys. D01_1, D01_2, D01_3, D01_4) zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania w dniu 09.09.2024 r.  

PYTANIE NR 26 
Prosimy o podanie przykładowej wiaty śmietnikowej. Z jakiego materiału ma być wykonana czy ma być 
zadaszona itp. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 26 
Zamawiający wyjaśnia, że wiata śmietnikowa ma być zadaszona o konstrukcji stalowej, wypełnienia ścian 
np. z deski kompozytowej lub paneli blaszanych. 
Zamawiający poniżej przedstawia przykładową wiatę śmietnikową. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
                   Anna Tokarczyk 
       Przewodniczący komisji przetargowej 


